1

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и

застройки Лермонтовского муниципального образования

Дата и время проведения публичных слушаний: 12.11.2013г. в 16 часов

Место проведения: с. Каранцай здание школы.

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта правил землепользования и
застройки Лермонтовского сельского поселения, разработанного специалистами ООО
«Градостроительство» г. Саранск.

Основание для проведения публичных слушаний:
Градостроительный кодекс РФ №190-ФЗ от 29,. 12.2004г.,
Постановление Администрации Лермонтовского сельского поселения от 30 сентября
2013 г. № 62 «Об организации публичных слушаний на территории Лермонтовского
муниципального образования».

Оповещение жителей: Постановление главы администрации Лермонтовского сельского
поселения было опубликовано в Муниципальном вестнике Лермонтовского поселения, в
специальном выпуске от 01.10.2013 года № 4
Информационные объявления о проведении публичных слушаний, размещены на
информационных стендах и на сайте администрации adm-lermontov@yandex.ru.

Организация экспозиции демонстрационных материалов: Администрация
Лермонтовского муниципального образования, п. Лермонтовский, ул. Ленина 1.

Председательствующий публичных слушаний: Михалюк Е.А. - глава Администрации
Лермонтовского сельского поселения.

1
Секретарь публичных слушаний: Пугачева В.А. - ведущий специалист Администрации
Лермонтовского сельского поселения.

г

Заслушав информацию и рассмотрев проект Правил землепользования и застройки
Лермонтовского сельского поселения, представленные материалы в составе проекта
Генерального плана на публичных слушаниях

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки считать
состоявшимися.

2. В целом проект Правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского
поселения получил положительную оценку. Направить проект для утверждения в Думу
Лермонтовского муниципального образования.

1

3. Обнародовать настоящее заключение путем опубликования в Муниципальном вестнике
Лермонтовского поселения, размещения[ва^информационных стендах и на официальном
сайте Администрации Лермонтовско1^йу.ниципальночго образования.

Председательствующий ,''у/ ^ f ^ j ^ f s A A Е.А. Михалюк
Секретарь ' / с / В.А. Пугачева

mailto:adm-lermontov@yandex.ru